
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Logika Matematika
Kelompok  : XD
Dosen       : Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2024 Pengantar Logika
2 01-10-2024 Variabel, Konjungsi, Disjungsi dan Tabel Kebenaran
3 08-10-2024 Implikasi, Biimplikasi
4 15-10-2024 Ekuivalensi
5 22-10-2024 Metode Inferensi
6 05-11-2024 Kuantor
7 07-11-2024 Metode Pembuktian
8 12-11-2024 UTS
9 19-11-2024 Himpunan
10 26-11-2024 Operasi Himpunan
11 03-12-2024 Fundamental Produk
12 10-12-2024 Relasi
13 13-12-2024 Fungsi
14 17-12-2024 Aljabar Boolean
15 20-12-2024 Kuliah Umum
16 07-01-2025 UAS
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Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XD
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 07/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 13/12 17/12 20/12 07/01

1 2411500024 Fayruz Azzuhri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2411500032 Nabil Zhafran Gyfari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2411500107 Radiz Dirganta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2411500131 Dzaky Halmar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2411500164 Ahmad Irgi Dzakirah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2411500230 Rendi Anggareza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2411500313 Raihan Rasya Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2411500404 Muhammad Yazid Rayyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2411500834 Zidan Giofando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2411500859 Ahmad Fauzan Noor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2411501022 Rafael Ruben Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2411501212 Leo Agung Christian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2411501303 Muhammad Bagas Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2411501519 Dia Harum Purbasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2411501543 Kevin Dahlin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2411501568 Muhammad Saddam Ryuga Octoramdhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2411501824 Yohan Putra Agusthi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2411501899 Ghina Alyana Arika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2411501907 Revalina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2411502004 Kin Mahmud Abbasil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2411502186 Muhammad Fachrinathan Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2412500031 Davina Lea Moklas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2412500221 Amanda Safira Bilqis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2412500312 Gresia Agnes Julianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2412500437 Muhammad Faiz Wirdian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2412500726 Muhammad Apdika Rizki Dwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2412500833 Rafansyah Widyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2412500973 Tiara Anjani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2412500981 Rafly Yudha Aditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2412501088 Razzly Irham Fadly Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2412501096 Raffa Raihansyah Lestiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2412501229 Mohammad Hafis Azzahran Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2412501641 Nabil Alfarizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2412501716 Achmad Al Ghifari Noval Nabawi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2412501963 Nailah Putri Kinanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2412502011 Rangga Dwi Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2412502086 Muhammad Rafly Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2413500253 Lusi Nur Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2413500261 Naysilla Dwi Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2413500279 Kuncoro Ari Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Logika Matematika
Kelompok: XD
Dosen: Rizky Pradana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2411500024 Fayruz Azzuhri 100 % 100 45 89 79 => B+
2 2411500032 Nabil Zhafran Gyfari 100 % 90 79 100 91 => A
3 2411500107 Radiz Dirganta 100 % 100 38 74 71 => B
4 2411500131 Dzaky Halmar 100 % 100 58 80 79 => B+
5 2411500164 Ahmad Irgi Dzakirah 100 % 100 52 44 63 => C
6 2411500230 Rendi Anggareza 100 % 90 89 79 85 => A
7 2411500313 Raihan Rasya Darmawan 100 % 60 69 80 71 => B
8 2411500404 Muhammad Yazid Rayyan 100 % 90 52 55 65 => B-
9 2411500834 Zidan Giofando 100 % 100 77 59 77 => B+

10 2411500859 Ahmad Fauzan Noor 100 % 100 98 79 91 => A
11 2411501022 Rafael Ruben 100 % 100 100 100 100 => A
12 2411501212 Leo Agung Christian 100 % 100 58 74 77 => B+
13 2411501303 Muhammad Bagas Saputra 100 % 90 58 69 72 => B
14 2411501519 Dia Harum Purbasari 100 % 100 50 30 57 => D
15 2411501543 Kevin Dahlin 100 % 100 39 49 61 => C
16 2411501568 Muhammad Saddam Ryuga Octoramdhani 100 % 100 42 85 77 => B+
17 2411501824 Yohan Putra Agusthi 100 % 100 39 44 59 => D
18 2411501899 Ghina Alyana Arika 100 % 100 39 30 54 => D
19 2411501907 Revalina 100 % 60 39 13 35 => E
20 2411502004 Kin Mahmud Abbasil 100 % 80 58 69 69 => B-
21 2411502186 Muhammad Fachrinathan Wibowo 100 % 90 45 80 73 => B
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22 2412500031 Davina Lea Moklas 100 % 100 82 100 95 => A
23 2412500221 Amanda Safira Bilqis 100 % 100 52 43 63 => C
24 2412500312 Gresia Agnes Julianti 100 % 100 68 68 78 => B+
25 2412500411 Dwi Pasha Rinaldy 100 % 90 52 80 75 => B+
26 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani 100 % 90 39 80 71 => B
27 2412500437 Muhammad Faiz Wirdian 100 % 100 60 100 88 => A
28 2412500536 Muhammad Fathir Barokah Al Anshor 100 % 90 58 74 74 => B
29 2412500726 Muhammad Apdika Rizki Dwi 100 % 100 52 69 73 => B
30 2412500833 Rafansyah Widyanto 100 % 100 67 85 84 => A-
31 2412500973 Tiara Anjani 100 % 90 39 95 77 => B+
32 2412500981 Rafly Yudha Aditya 100 % 100 80 69 82 => A-
33 2412501088 Razzly Irham Fadly Rachman 100 % 80 45 69 65 => B-
34 2412501096 Raffa Raihansyah Lestiawan 100 % 100 45 69 71 => B
35 2412501229 Mohammad Hafis Azzahran 100 % 70 45 69 62 => C
36 2412501641 Nabil Alfarizi 100 % 100 45 79 75 => B+
37 2412501716 Achmad Al Ghifari Noval Nabawi 100 % 80 58 69 69 => B-
38 2412501963 Nailah Putri Kinanti 100 % 100 45 95 82 => A-
39 2412502011 Rangga Dwi Saputra 100 % 80 39 69 63 => C
40 2412502086 Muhammad Rafly 100 % 80 52 44 57 => D
41 2413500253 Lusi Nur Cahyani 100 % 100 52 63 71 => B
42 2413500261 Naysilla Dwi Rahmawati 100 % 100 52 63 71 => B
43 2413500279 Kuncoro Ari Wibowo 100 % 100 52 44 63 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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